TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số: 837/LĐLĐ

V/v tuyên truyền kỷ niệm 90 năm

Ngày truyền thống công tác dân vận của Đảng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 24 tháng 8 năm 2020

    Kính gửi:  - Các Liên đoàn Lao động huyện, thị xã, thành phố;

                                - Các Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh;
    - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 480/TLĐ-TG, ngày 16/8/2020 của Ban Tuyên giáo Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc tuyên truyền kỷ niệm 90 năm Ngày truyền thống công tác dân vận của Đảng (15/10/1930-15/10/2020). Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu các cấp Công đoàn trong tỉnh triển khai, thực hiện nội dung sau:

Căn cứ đề cương tuyên truyền của Ban Dân vận Trung ương, tổ chức triển khai tuyên truyền kỷ niệm niệm 90 năm Ngày truyền thống công tác dân vận của Đảng trước, trong và sau ngày 15/10/2020 tới đoàn viên, CNVCLĐ đảm bảo hiệu quả, thiết thực, phù hợp với tình hình của địa phương, ngành, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp.

Nội dung đề cương tuyên truyền kỷ niệm niệm 90 năm Ngày truyền thống công tác dân vận của Đảng được đăng tải trên Hồ sơ công việc và Trang thông tin điện tử Congdoandienbien.org.vn.

Nhận được Công văn này yêu cầu các cấp công đoàn trong tỉnh tổ chức triển khai thực hiện. Định kỳ báo cáo kết quả thực hiện về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban Tuyên giáo và Nữ công)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Tuyên giáo TLĐ (B/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (B/c);

- Ban Dân vận Tỉnh ủy (B/c);

- Lãnh đạo LĐLĐ tỉnh;

- Lưu TGNC, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)

Lầu Thị Thanh Hương

PAGE
1